dedicación exclusiva, de don Julio Pinedo Jiménez, docente asociado a dedicación exclusiva, de don Manuel
Calixto Ávila Fucos, docente auxiliar a tiempo completo y de don Orlando Domínguez Villacorta, docente
contratado, adscritos a la Facultad de Agronomía, asimismo una asignación económica de S/ 1,300.00 (Mil
trescientos y 00/100 soles), para que sufraguen gastos de pasaje terrestre en la ruta lquitos/Nauta/lquitos y
pasaje fluvial en la ruta lquitos/Requena/lquitos;

Que, el viaje a la localidad de Santa Fe, provincia de Requena - Río Ucayali, tiene la finalidad de visitar

[...]

ARTíCUIO SEGUNDO.- Otorgar a don Fidel Aspajo Varela, a don Juan lmerio Urrelo Correa, a don Julio
Pinedo Jiménez, a don Manuel Calixto Ávila Fucos, y a don Orlando Domínguez Villacorta, tres (3) días de
viáticos por comisión de servicio y a don Fidel Aspajo Varela una asignación económica de 5/1,300.00 (Mil
trescientos y 00/100 soles), para que sufraguen gastos de pasaje terrestre en la ruta lquitos/Nauta/lquitos y
pasaje fluvial en la ruta lquitos/Requena/lquitos.

ARTíCULO TERCERO.- Precisar que don Fidel Aspajo Varela, don Juan tmerio Urrelo Correa, don Julio
Pinedo Jiménez, don Manuel Calixto Ávila Fucos y don Orlando Domínguez Villacorta, tienen diez días